DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FEEDBACK DOS ESTUDANTES
COMO INSTRUMENTO DE AVALIAÇÃO E REFLEXÃO DOCENTE de autoria de IANDRA
VANESSA SELL, MARISTELA JUCHUM, LOUISE CERVO SPENCER, foi publicado nos
Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141301

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141301